vigiliae 53, 269; vide participationis con- 
cessio

villa 4, 120, 150, 314 
violatio serarum 327 
violentia 100, 143 
virtuosus 176
visitare, visitatio conventus, fratres 101, 

148,' 193, 200, 201, 220, 231, 236, 273, 
279, 348; — magistrům generalem 
89; — provinciam 303; — amicos vide 
licentia visitandi
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vita et moribus anprobatus; vide approba- 
tus, mundus 

— saecularis 339
vitium personae 81, 115; — error, defec- 

tus in electione, in decreto electionis 
70, 71, 72, 74, 176, 215, 227; vide 
professio

voluntas ultima 4
votum fratrum in electione 2, 28, 59—61, 

64, 70 71, 74, 176, 215, 226, 251 
vox prima inter electores, eligentes, in 

electione 59, 60, 61, 70,71, 74, 176; —

activa, passiva 209, 213; — vocis pri- 
vatio 3, 99, 109, 136, 137, 149, 209, 
213, App. 1; — vocis restitutio 3, 109, 
136, 137; vocum paucitas 332; — vo- 
cum pluralitas 73 

vulneratio, vulnerare 3, 149

Y
ydoneus vide idoneus 
ypotheca vide hypotheca

CORRIGENDA
Numeri seriem formularum indicant.

1 adn. I pro in Praefatione p. 236 et 247 lege in Praefatione p. 235 et 245 
5 adn. I post verba in Praefatione adde p. 233 

21 versus 4 a summo pro assumpmo lege asummo 
24 „ 2 „ „ Johannis ,, [oliannes
28 „ 3 „ „ provinciali priore orbati lege provinciali, priore orbati
■68 „12 „ „ iuramen lege iuvamen
76 „ I „ „ effectu „ affectu
83 in adnotatione I addendum est, quod de erectione conventus Levinensis saec. XIII prostat 

notitia etiam in serie conventuum provinciae Polonae a Bernardo Guidonis a 1301 tradita 
(Quetif et Echard, Scriptores ord. Praedicatorum vol. I, pag. XIII)

85 versus 9 a summo pro legenda lege legendám 
89 „ 8 „ „ in libertalibus lege in libertatibus

lot adn. I pro in Praefatione p. 232 lege in Praefatione p. 231 
J02 „ I „ procu lege procul
107 „ X „ i. c. „ i. e.
108 „ I „ I. c. „ I. e.
no „ i „ Proutin lege Prout in
112 versus io a summo pro disciplimis lege disciplinis
113 „ 14 „ „ mandata „ mandata.
113 adn. i versus i pro (f 1370) lege (f 1380)
113 „ I „ 5 „ D. Hycinthi p. 5 vid. in Praefatione p. 235 lege D. Hyacinthi p. 5 vid.

in Praefatione p. 234
120 versus 5 ab imo pro manus coniunctus lege manu coniuncta
H27 adn. I versus 3 pro in Praefat. p. 241 et 248 lege in Praefat. p. 239 et 245
127 „ I „ 4 „ adnotatnr lege adnotatur
I29 versus 13 a summo pro assiquandos lege assignandos
129 adn. a pro parum hostea lege parum postça
.129 „ 2 „ in Praefatione p. 233 lege in Praefatione p. 232
131 „ 3 „ „ „ p. 249 „ in Praefatione p. 246—7
151 versus xo ab imo pro apost lege post
154 „ Xo a summo pro monasterii lege monasterio
171 adn. I pro in Praefatione p. 230 et 234/5 lege in Praefatione p. 229 et 233
174 „ X „ „ p. 234 lege in Praefatione p. 232
182 versus 5 a summo pro probum ydoneum lege probum, ydoneum
215 „ 6 ab imo pro eleegrimus lege elegerimus
225 adn. I pro in Clementina lege in Clementinis
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267 adn. i pro in Praefatione p. 235 lege in Praefatione p. 233 
278 versus 2 a summo pro quosdam res lege quasdam res 
278 „ 3 „ n donatus lege donatas
288 rubrica pro citaciones ad r(everendum) lege citaciones ad r(espondendum)
302 versus 1 a summo pro domine lege domino
305 adn. i pro Rudna lege Ruda
313 versus 3 ab imo pro recepi Sed lege recepi sed
3*5 » 3 a summo pro et « t lege et
320 rubrica pro Institutio priori lege Institucio prioris
pag. 233 versus 14 a summo pro str. 246/7 lege str. 244